101學年度輔導室工作計畫與執行管控表
	月  份
	工    作    內    容
	執行狀況
	完成日期

	八月份
	一、擬定輔導工作計畫。

二、召開特殊教育推行委員會。

三、召開輔導工作委員會。

四、召開性別平等教育委員會。
五、召開生命教育委員會。
六、特教生新生資料轉入。
七、特教畢業生進路追蹤輔導。

八、原住民成果上網填報。
九、辦理學生異動。
十、編擬生涯檔案手冊。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
	101.08.01
101.08.28
101.08.28
101.08.29
101.08.29
101.08.30
101.08.30
101.08.15
持續辦理
101.08.31

	九月份
	一、召開上學期期初IEP會議。

二、身障生交通費補助申請。
三、認輔學生意願調查。

四、舉辦教師節卡片設計比賽。

五、輔導股長訓練。

六、辦理特教新生座談會。

七、辦理住宿生慶生會。
八、原住民住宿生第二專長班開課。
九、召開特教生學伴會議。

十、統整特教與特殊疾病學生名冊

十一、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
■已完成
	101.09.20
101.09.30
101.09.30
101.09.28
101.09.24

101.09.12
101.10.01
101.09.26
101.09.26

101.09.30

持續辦理

	十月份
	一、發放一年級學生生涯檔案。

二、舉辦認輔教師座談。

三、辦理性別平等教育宣導活動。

四、辦理原住民母語教學課程。
五、舉行特教生家長座談會。

六、舉辦原住民學生家長座談會。

七、發行輔導月刊。

八、辦理住宿生慶生活動。
九、一年級生涯檔案抽查。
十、二年級生涯檔案抽查。
十一、生命教育影片欣賞。

十二、辦理學生生涯檔案教師說明會。
十三、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
	101.10.19
101.10.18

101.10.29

持續辦理

101.10.15

101.10.15

101.10.20

101.10.30

101.10.19

101.10.19

101.10.12

101.10.23

持續辦理

	十一
月份
	一、實施一年級學生職業人格與賴氏人格測驗及統計報告。

二、申請普仁基金會助學補助。

三、三年級生涯檔案抽查。

四、辦理住宿生慶生活動。
五、辦理大專院校參觀活動。

六、統整學生近況調查表。

七、發行輔導月刊。

八、召開特教生補救教學輔導教師座談。
九、召開特教生補救教學學生會議。
十、辦理原住民母語教學課程。
十一、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
	101.11.09
101.11.15

101.11.30

101.11.27

101.11.30

101.11.30

101.11.20

101.11.02

101.11.02

持續辦理

持續辦理

	十二
月份
	一、發行輔導月刊。

二、原住民資本門成果彙整。
三、辦理生命教育宣導活動。
四、辦理住宿生慶生活動。

五、100年度特教補助經費結算並填報成果。

六、辦理原住民母語教學課程。
七、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
■已完成
	101.12.20
101.12.31

101.12.13

101.12.26

101.12.31

持續辦理

持續辦理

	一月份
	一、召開IEP期末檢討會。

二、身障生需求調查。
三、辦理特教生升學甄試報名。
四、生涯檔案抽查。
五、特教生學伴服務紀錄冊查閱。

六、教師繳交補救教學作業。

七、收回並審閱認輔學生紀錄冊。

八、辦理教師輔導知能研習。
九、辦理學生異動。

十、辦理原住民母語教學課程。
十一、辦理住宿生慶生活動。

十二、原住民經常門成果彙整。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成■已完成
	102.01.16
102.01.16

102.01.18
102.01.04

102.01.18

102.01.18

102.01.18

102.01.18

持續辦理

102.01.11

102.01.16
102.01.30

	二月份
	一、整理101學年度上學期各活動成果資料。

二、原住民成果上網填報。
三、規劃101學年度下學期工作計畫。

四、召開輔導工作委員會。
五、召開特殊教育推行委員會。
六、召開性別平等教育委員會。
七、召開生命教育委員會。
八、認輔學生意願調查。

九、辦理學生異動。

十、召開下學期IEP期初會議。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
■已完成
	102.02.08
102.02.08

102.02.08

102.02.19

102.02.19

102.02.21

102.02.21

102.02.23

持續辦理

102.02.27

	三月份
	一、召開特教生學伴會議。
二、原住民母語教學課程開始。
三、原住民住宿生第二專長班開課。
四、召開特教生補救教學輔導教師座談
五、召開特教生補救教學學生會議。
六、召開認輔教師會議。
七、辦理大專院校升學宣導。
八、辦理高三升學講座。
九、生涯檔案抽查。
十、辦理住宿生慶生活動。
十一、發行輔導月刊。
十二、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
■已完成
	102.03.13
102.03.18

102.03.13

102.03.14

102.03.19

102.03.04

持續辦理

102.05.10

102.03.18

102.03.25

102.03.20

持續辦理



	四月份
	一、辦理生涯檔案競賽說明會。

二、辦理生涯檔案競賽。

三、召開特教生轉銜會議。

四、二年級實施學習診斷測驗。

五、辦理住宿生慶生活動。

六、辦理大專院校升學宣導。
七、提出101學年度「發展與改進原住民技職教育計畫」。

八、發行輔導月刊。
九、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
	102.04.08
102.04.26

102.04.11

持績辦理
102.04.26

102.04.26

102.04.18
102.04.20

持續辦理

	五月份
	一、辦理大專院校升學宣導。

二、教師繳交三年級補救教學作業。

三、教師繳交三年級特教生轉銜資料。

四、辦理生命教育宣導活動。

五、辦理性別平等教育宣導活動。

六、生涯檔案競賽得獎作品觀摩。
七、發行輔導月刊。
八、二年級實施學習診斷測驗。
九、辦理學生異動。
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
	102.05.01
102.05.31

102.05.19

102.05.07

102.05.27

102.05.17

102.05.20

102.05.31

持續辦理

	六月份
	一、下學期IEP期末檢討會議。

二、填報特教生轉銜資料。

三、特教生學伴服務紀錄冊查閱。
四、教師繳交補救教學作業。

五、收回並審閱認輔學生紀錄冊。
六、發行輔導月刊。

七、辦理學生異動
	■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成

■已完成
■已完成
	102.06.13
102.06.19

102.06.28

102.06.28

102.06.28

102.06.20

102.06.16

	七月份
	一、進行特教畢業生資料轉出。

二、整理101學年度下學期各活動成果資料。

三、整理原住民工作成果報告。
	■已完成

■已完成

■已完成
	102.07.01
102.07.31
102.07.31


